797-180                                                                                   

 Καλώδιο για το ανωτέρω ψαλίδι 4,5 m π.χ.
ΤΥΠΟΣ : 378-045         

Οικονομική Προσφορά

Είδος α/α 3 : Ηλεκτρική αναρρόφηση Senator  
ΤΥΠΟΣ : 31.00.31                                                                           Αξία : 1.860 euro/τεμ.

Χίλια οκτακόσια εξήντα ευρώ

Εξαρτήματα :

 Ποδοδιακόπτης με βάση στήριξης εντός του τροχήλατου 
ΤΥΠΟΣ : 50.00.07                                                                        Αξία : 360 euro/τεμ. 

Τριακόσια εξήντα ευρώ

Συνολική τιμή αναρρόφησης με ποδοδιακόπτη : 2.220   euro  
Δύο χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ

 Όπως  αναφέρουμε  στην  πρώτη  κόλλα  της  προσφοράς  μας  η  εταιρεία  μας  παρέχει 
εγγύηση καλής λειτουργίας πέντε (5) έτη. 

 Χρονοδιάγραμμα προληπτικής συντήρησης κατά τον χρόνο εγγύησης και μετά τον  
χρόνο  εγγύησης  :  Επισκέψεις  θα  γίνονται  κάθε  έξι  μήνες  όπου  θα  γίνεται  πλήρης

[...]

service - συντήρηση - εργασία : € 0 (μηδέν ευρώ), 
χρεώνοντας μόνο την τιμή τυχόν ανταλλακτικών - αναλωσίμων. 

Οικονομική Προσφορά

Είδος α/α 5 : Ηλεκτρικό πριόνι γύψου 
ΤΥΠΟΣ : 48-106-00                                                                           Αξία : 615 euro/τεμ.

Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ

Εξαρτήματα :

 Δίσκος κοπής γύψου ø 45 mm για κοινό γύψο 
ΤΥΠΟΣ : 48-110-45                                                                        Αξία : 17 euro/τεμ. 

Δεκαεπτά ευρώ

 Δίσκος κοπής γύψου ø 45 mm για συνθετικό γύψο 
ΤΥΠΟΣ : 48-120-45                                                                        Αξία : 24 euro/τεμ. 

Είκοσι τέσσερα ευρώ

Συνολική τιμή γυψοπρίονου με δύο δίσκους   ø 45   mm    : 656   euro  
Εξακόσια πενήντα έξι ευρώ

 Όπως  αναφέρουμε  στην  πρώτη  κόλλα  της  προσφοράς  μας  η  εταιρεία  μας  παρέχει 
εγγύηση καλής λειτουργίας δύο (2) έτη. 

 Χρονοδιάγραμμα προληπτικής συντήρησης κατά τον χρόνο εγγύησης και μετά τον  
χρόνο  εγγύησης  :  Επισκέψεις  θα  γίνονται  κάθε  έξι  μήνες  όπου  θα  γίνεται  πλήρης

[...]

service - συντήρηση - εργασία : € 0 (μηδέν ευρώ), 
χρεώνοντας μόνο την τιμή τυχόν ανταλλακτικών - αναλωσίμων. 

Οικονομική Προσφορά

Είδος α/α 6 : Διαθερμία ARC 350 με Ligation 
ΤΥΠΟΣ : 900-350                                                                            Αξία : 5.200 euro/τεμ.

Πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ

Εξαρτήματα :

 Τροχήλατο τραπεζίδιο τοποθέτησης διαθερμίας, εξαρτημάτων και ποδοδιακόπτη. 
ΤΥΠΟΣ : 902-022                                                                         Αξία : 400 euro/τεμ.

Τετρακόσια ευρώ

 Διπλός ποδοδιακόπτης, υδατοστεγής, αντιεκρηκτικού τύπου με καλώδιο  μήκους 4 m.